Забайкальский край
Муниципальный район «Могойтуйский район»

	Совет сельского поселения «Хара-Шибирь»

	                                                       РЕШЕНИЕ

	28 апреля 2023 года                                                                                       № 32-54

	с. Хара-Шибирь

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Хара-Шибирь» от 31 марта 2017 №11-41 «О бюджетном процессе сельского поселения «Хара-Шибирь»

В соответствии с заключением контрольно-счетной палаты муниципального района «Могойтуйский район» №11-2023 по результатам внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета сельского поселения «Хара-Шибирь» Забайкальского края за 2022 год, Совет сельского поселения «Хара-Шибирь» решил:

	1.Внести следующие  изменения в решение Совета сельского поселения «Хара-Шибирь» от 31 марта 2017 года №11-41 «О бюджетном процессе сельского поселения «Хара-Шибирь»:
- в статье 85 «контрольным органом сельского поселения «Хара-Шибирь»  заменить на «Контрольно-счетной палатой муниципального района «Могойтуйский район»;
- в статье 87 «Контрольно-счетный орган Совета сельского поселения «Хара-Шибирь»  заменить на «Контрольно-счетная палата муниципального района «Могойтуйский район»;
-в статье 88 «контрольным органом Совета сельского поселения «Хара-Шибирь» заменить на «Контрольно-счетной палатой муниципального района «Могойтуйский район».
2.Настоящее Решение вступает в силу после официального обнародования.

Глава сельского поселения                                                                      В.И.Трифонова

[bookmark: _GoBack]